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Pièce B8.1

Décision budgétaire modificative soumise au vote du conseil d'administration n°5

2021

Comptable assignataire : M. Patrick GALLET

DBM VOTE

0710009Z

COLLEGE LOUISE MICHEL

1 Rte de Saint Loup - BP29

71150 CHAGNY

DEPARTEMENT : 

SAONE-ET-LOIRE

SECTION DE FONCTIONNEMENT

DIFFÉRENCE RECETTES-DÉPENSESPRÉVISIONS DE RECETTESOUVERTURES DE CREDITS

84 556.0783 556.07 1 000.00Activité pédagogique

11 208.8611 208.86 0.00Vie de l'élève

93 478.2896 981.70 -3 503.42Administration et logistique

189 243.21191 746.63 -2 503.42Total services généraux (1)

276 369.75276 369.75 0.00Restauration et hébergement

13 776.0013 776.00 0.00Bourses nationales

290 145.75290 145.75 0.00Total services spéciaux (2)

479 388.96481 892.38 -2 503.42TOTAL SECTION DE FONCTIONNEMENT (1) + (2)

SECTION OPERATIONS EN CAPITAL

0.001 000.00 -1 000.00Opérations en capital
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Pièce B8.2

PREVISIONS BUDGETAIRES

SECTION DE FONCTIONNEMENT

DEPENSES RECETTES

DBM VOTEM. Christophe BOUDIAS

M. Patrick GALLET

Décision budgétaire modificative soumise au vote du conseil d'administration n°5

Rappel des crédits
ouverts (Budget initial +

DBM exécutoires)

Total des prévisions de
recettes

Vote du conseil
d'Administration

Rappel des recettes
admises (Budget initial +

DBM exécutoires)

Total des crédits
ouverts

Vote du conseil
d'Administration Cadre reservé aux

Autorités de Contrôle
Cadre reservé aux

Autorités de Contrôle

0710009Z

COLLEGE LOUISE MICHEL

1 Rte de Saint Loup - BP29

71150 CHAGNY

DEPARTEMENT : 

SAONE-ET-LOIRE

Activité pédagogique 81 556.07 84 556.072 000.00 83 556.07 0.00 84 556.07

Vie de l'élève 11 208.86 11 208.860.00 11 208.86 0.00 11 208.86

Administration et logistique 96 981.70 93 478.280.00 96 981.70 0.00 93 478.28

Total services généraux (1) 189 746.63 0.00191 746.63 189 243.21189 243.212 000.00

Restauration et hébergement 276 369.75 276 369.750.00 276 369.75 0.00 276 369.75

Bourses nationales 13 776.00 13 776.000.00 13 776.00 0.00 13 776.00

Total services spéciaux (2) 290 145.75 0.00290 145.75 290 145.75290 145.750.00

Résultat prévisionnel

CAF ou IAF

-2 503.42-2 000.00

3 000.00

SECTION OPERATIONS EN CAPITAL

OPERATIONS EN CAPITAL

Total dépenses et recettes inscrites au budget 0.00 0.00482 892.38 479 388.96

-503.42

-2 000.00 1 000.00

482 892.38 479 388.96

3 000.00 -2 000.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00

479 892.38 2 000.00 481 892.38 0.00 479 388.96479 388.96TOTAL SECTION DE FONCTIONNEMENT (1) + (2)



Tableau prévisonnel de financement

Rappel de la section de fonctionnement
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Pièce B8.3

Décision budgétaire modificative soumise au vote du conseil d'administration n°5

RecettesDépenses

Section de fonctionnement

Résultat prévisionnel 

RessourcesEmplois

Opérations d'investissement

Total 

CAF

Augmentation du fonds de roulement

Montant du fonds de roulement

Prélèvement proposéPrélèvements déjà autorisés FDR estiméMontant au dernier compte financier

-2 503.42

0.00

0.00

1 000.00

1 000.00

0.00

1 000.00

62 377.58 0.00 0.00 62 377.58

DBM VOTE
M. Christophe BOUDIAS

M. Patrick GALLET

479 388.96481 892.38

1 000.00

0710009Z

COLLEGE LOUISE MICHEL

1 Rte de Saint Loup - BP29

71150 CHAGNY

Aliénation ou cessions immobilières 0.00

DEPARTEMENT : 

SAONE-ET-LOIRE
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Pièce B10

0710009Z

COLLEGE LOUISE MICHEL

1 Rte de Saint Loup - BP29

71150 CHAGNY

Développement des décisions budgétaires modificatives par opérations
soumise au vote du conseil d'administration

Page n° 1

DBM VOTE

N°
Ligne Service Domaine Activité Compte Libellé

Ouvertures de crédits Prévisions de recettes

Rappels TotauxModifications Rappels TotauxModifications

D.B.M. n°5 Date résultat du CA : 07/10/2021 Réf : PROJET VOLTAIRE EN AP Opération n°15 Type opération : 31 - Virement entre services

1 OPC

PROJPE

0VOLTAIRE PROJET VOLTAIRE

PROJETS PEDAGOGIQUES

Opérations en capital

2 000.00 -2 000.00 0.00

2 AP

PROJPA

0VOLTAIRE PROJET VOLTAIRE

PROJET PATRIMOINE

Activité pédagogique

0.00 2 000.00 2 000.00


